

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม ตำบลห้วยต้อน อำเภอเมือง
.....จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 290,500.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม ตำบลห้วยต้อน อำเภอเมือง
จังหวัดชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2560
เป็นเงิน 290,500.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสันทัต ผดุงพล
 - 6.2 พ.จ.อ.อุทัย โภคา
 - 6.3 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ โรงเรียนห้วยดื่อนไพฑาลัย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนห้วยดื่อนไพฑาลัย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยดื่อนไพฑาลัย ต.ห้วยดื่อน อ.เมือง จ.ชัยภูมิ
กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	222,269.00	1.3074	290,594.49	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,594.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,500.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสันทัต ผดุงพล) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.  กรรมการ
(อุทัย โภคา) นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ รักษาการ
หัวหน้าฝ่ายผังเมืองและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.  กรรมการ
(จักรกฤษณ์ กางกรณ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม ต.ห้วยต้อน อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้โพลีคาร์บอเนต 63A 220V 6 ช่อง	6	ตู้	2,780	5,560	1,500	3,000	8,560	กำหนดส่ง
2	ตู้โพลีคาร์บอเนต 63A 220V 10 ช่อง	2	ตู้	3,270	6,540	500	1,000	7,540	มอบงาน
3	เบรกเกอร์ 30A 220V	30	ตัว	150	4,500	100	3,000	7,500	ภายใน 5
4	สวิตช์กริ่ง	2	ตัว	200	400	70	140	540	วัน
5	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	30	แผง	45	1,350	200	6,000	7,350	
6	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	10	แผง	65	650	200	2,000	2,650	
7	เพิกพลาสติก 3 หุน	100	เมตร	30	3,000		-	3,000	
8	เต้ารับ แบบมีกราวด์	120	ตัว	145	17,400	70	8,400	25,800	
9	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	200	ตัว	45	9,000	70	14,000	23,000	
10	ก้ามปู 3 หุน	50	ตัว	12	600		-	600	
11	ก้ามปู 4 หุน	50	ตัว	12	600		-	600	
12	รางไวร์เวย์	30	ท่อน	200	6,000	100	3,000	9,000	
13	กล่องแยกสาย 2*4	10	กล่อง	60	600	70	700	1,300	
14	กล่องแยกสาย 4*4	10	กล่อง	80	800	70	700	1,500	
15	คอนเน็คเตอร์ 3 หุน	50	ตัว	15	750	50	2,500	3,250	
16	คอนเน็คเตอร์ 4 หุน	50	ตัว	15	750	50	2,500	3,250	
17	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 3 หุน	30	ท่อน	36	1,080	50	1,500	2,580	
18	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 4 หุน	10	ท่อน	46	460	50	500	960	
19	สายไฟฟ้าอลูมิเนียม เบอร์ 1*16 มม.	1	ม้วน	6,197	6,197	1,900	1,900	8,097	
20	สายไฟ THW 1x1.5 มม.	4	ม้วน	624	2,496	500	2,000	4,496	
21	สายไฟ THW 1x2.5 มม.	2	ม้วน	923	1,846	700	1,400	3,246	
22	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2	ม้วน	2,021	4,042	1,200	2,400	6,442	
23	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2	ม้วน	1,329	2,658	1,100	2,200	4,858	
24	สกรูเกลียวปล้อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
25	สกรูเกลียวปล้อง ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
26	สกรูเกลียวปล้อง ขนาด 0.5 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
27	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50	250		-	250	
28	เทปพันสาย 3M	20	ม้วนใหญ่	50	1,000		-	1,000	
29	ปลั๊กผีเสื้อ	2	กล่อง	450	900		-	900	
30	บล็อก 2x4 1 ช่อง พร้อมฝาปิด	120	ตัว	65	7,800	150	18,000	25,800	
31	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	60	ตัว	75	4,500	200	12,000	16,500	
32	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	150	ตัว	75	11,250	200	30,000	41,250	
รวมเป็นเงิน								222,269	